Стержень CPVC d130
Артикул Диаметр (мм) Длина (мм)
IRSC140 140 1000
IRSC016 16 1000
IRSC020 20 1000
IRSC025 25 1000
IRSC030 30 1000
IRSC040 40 1000
IRSC050 50 1000
IRSC060 60 1000
IRSC070 70 1000
IRSC080 80 1000
IRSC090 90 1000
IRSC100 100 1000
IRSC110 110 1000
IRSC120 120 1000
IRSC130 130 1000
IRSC150 150 1000
IRSC200 200 1000